
                                            
   dodatek_poskytování služeb_06122017  

Study code: CLEE011A2404                 
Site No: 3312       
Investigator: XXXX  
Contract submitted by: XXXX  
Issued on: 06082018   
 

 1/3 

 
Dodatek č. 1 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO ÚČELY 
KLINICKÉHO HODNOCENÍ HUMÁNNÍHO LÉČIVA  

 
 

Novartis s.r.o. 
se sídlem:    Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
IČO:    64 57 59 77  
DIČ:    CZ64 57 59 77 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41352,  
zastoupený na základě plné moci XXXX 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

a 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Kyjevská 44 
53203 Pardubice   
IČO: 275 20 536 
DIČ: CZ275 20 536 
č.b.ú.: XXXX 
IBAN: XXXX 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
2629 
zastoupena: MUDr. Tomášem  Gottvaldem, Předsedou představenstva    
                    a  MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph,D,, Členem představenstva  
  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 
 

Na základě dohody smluvních stran se „Smlouva o poskytování služeb pro účely 
klinického hodnocení humánního léčiva“ týkající se klinického hodnocení s názvem: 
„Otevřené, multicentrické klinické hodnocení fáze IIIb hodnotící bezpečnost a účinnost 
ribociclibu (LEE011) v kombinaci s letrozolem při léčbě mužů a postmenopauzálních žen s 
hormon-receptor pozitivním (HR+), HER2 negativním (HER2-), pokročilým karcinomem prsu 
bez předchozí hormonální léčby pro pokročilé onemocnění, č. protokolu CLEE011A2404“ , 
uzavřená dne 14.6.2017 mezi Zadavatelem a společností DIMED s.r.o., se sídlem: Pekárenská 

Pro vnitřní potřebu společnosti Novartis s.r.o. 
 
VENDOR:  



                                            
   dodatek_poskytování služeb_06122017  

Study code: CLEE011A2404                 
Site No: 3312       
Investigator: XXXX  
Contract submitted by: XXXX  
Issued on: 06082018   
 

 2/3 

220/1, 14100 Praha 4, Česká republika (dále jen „Smlouva“) mění tímto Dodatkem č. 1 
následovně (dále jen „Dodatek“). 

 
 

I.  
 
1. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k fúzi společnosti DIMED s.r.o. s Nemocnicí 

Pardubického kraje, a.s.. a s tím spojené změně právního subjektu, vč. změny  IČO, 
uzavírají tento Dodatek č. 1., kterým se mění název Poskytovatele na: Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s., se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice s tím, že vyšetření 
bude nadále probíhat na adrese: Nemocnice Pardubického kraje a.s., Chrudimská 
nemocnice – Oddělení nukleární medicíny, Václavská 570, 537 27 Chrudim, v souladu 
s odst. 1.1.8 Smlouvy. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že platební podmínky uvedené v čl. VII .Smlouvy  
zůstávají beze změn a odměna za řádně plněné povinnosti plynoucí ze Smlouvy 
provedené od data zahájení Studie, včetně případné, dosud neuhrazené,  odměny,  bude 
hrazena Poskytovateli s názvem: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., se sídlem 
Kyjevská 44, 53203   

II.  
 
1. Stanoví-li v době uzavření tohoto Dodatku anebo kdykoli v budoucnu právní předpis, 

rozhodnutí či akt kompetentního správního orgánu, státního úřadu či rozhodnutí soudu, 
jež zavazuje kteroukoli ze stran této Smlouvy (dále jen „Předpisy“), např. avšak nejen 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, aby 
smluvní strany anebo některá z nich Smlouvu anebo její část, přílohy, data či informace 
v ní uvedené, dodatky včetně tohoto Dodatku (dále jen „Smlouva anebo její část“) 
zveřejnily anebo zpřístupnily třetím osobám, anebo vyplývá-li z Předpisů, že Smlouva 
anebo její část musí být zveřejněna, aby dle ní mohlo být plněno po právu, dohodly se 
smluvní strany, že žádná ze smluvních stran není oprávněna zveřejnění provést ani 
Smlouvu či její část předat či jinak poskytnout či zpřístupnit třetí osobě v rozsahu těch 
části Smlouvy či její části, jenž druhá smluvní strana považuje za svoje obchodní 
tajemství anebo jejichž zpřístupnění či zveřejnění Předpisy výslovně nevyžadují. Pro 
účely tohoto ustanovení, a aniž jsou dotčena jiná ustanovení Smlouvy, považuje 
Zadavatel za svoje obchodní tajemství ty informace či materiály, které za splnění 
právními předpisy stanovených podmínek za obchodní tajemství kdykoli označí, a bez 
ohledu na to vždy především následující dokumenty, data a informace: 

 
a) Protokol Studie a jeho dodatky, povolení či souhlasy k provádění Studie 

příslušnými institucemi a informace o přípravku – jeho složení, vlastnostech, atp.); 
b) Rozpis plateb a platební podmínky  

 



                                            
   dodatek_poskytování služeb_06122017  

Study code: CLEE011A2404                 
Site No: 3312       
Investigator: XXXX  
Contract submitted by: XXXX  
Issued on: 06082018   
 

 3/3 

2. Aniž je dotčeno předchozí ustanovení, smluvní strany se dohodly, že zveřejnění, 
zpřístupnění či poskytnutí ke zveřejnění provede Poskytovatel, a to tak, že zveřejní, 
zpřístupní či poskytne ke zveřejnění výlučně tu verzi Smlouvy anebo její části, kterou 
mu za tímto účelem připraví a poskytne Zadavatel nejpozději v den podpisu tohoto 
Dodatku, a to ve strojově čitelném formátu zasláním v elektronické podobě na tuto 
emailovou adresu Poskytovatele: XXXX, a to večtně původní smlouvy. Bez ohledu na 
předchozí se zavazuje Poskytovatel na dotaz Zadavatele potvrdit datum zveřejnění, 
jakož i skutečnost, že byla zveřejněna/poskytnuta verze Smlouvy anebo její části, 
kterou Poskytovateli zaslal Zadavatel. Poskytovatel se zavazuje nezveřejnit ani 
neposkytnout žádnou z informací, která je dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku 
vyloučena ze zveřejnění, ani v rámci metadat, která se uvádí a zveřejňují dle zákona č. 
340/2015 Sb. Pokud Poskytovatel svou povinnost zveřejnění nesplní do 30 
kalednářních dnů od podpisu tohoto Dodatku poslední smluvní stranou, smí tak provést 
Zadavatel. 

III.  
 
1. V ostatních částech tímto Dodatkem nedotčených platí Smlouva ve svém původním 

znění. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  

 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů  

 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 
 
 
V Praze dne _________________   V _______________ dne___________
   
___________________________   _______________________________ 
za Zadavatele      za Poskytovatele: 
XXXXX      MUDr. Tomáš Gottvald 

Předseda představenstva 
  
 
       _______________________________ 
                                                                                  Za poskytovatele 
                                                                                   MUDr. Vladimír Ninger, Ph,D, 
       Člen představenstva  
 
 

Pardubicích 24. 8. 201813. 8. 2018

mailto:pravni@nempk.cz

